АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2023                                                                               №  200
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Красносельское от 30.08.2023 №145

В соответствии с положениями Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, постановлением администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 03.08.2016 № 338 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на очередной финансовый год» и в целях эффективного использования бюджетных средств, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Перечень муниципальных программ муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на 2024 год, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 30.08.2023 №145 «О перечне муниципальных программ»  (далее – Перечень) следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 23 Перечня изложить в новой редакции:
	23
	Об утверждении муниципальных программ «Проведение кадастровых работ в отношении земельных участков из состава земель сельскохозяйственного назначения»
	Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 09.01.2023 № 1
	Заместитель главы администрации муниципального образования Красносельское

1.2. дополнить Перечень пунктом 24 следующего содержания:
	24
	Об утверждении муниципальных программ «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Красносельское на 2024-2026 годы и на период по 2028 год»»
	Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 07.07.2023 № 116
	Заместитель директора МКУ ЦУ МО Красносельское по благоустройству

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района.

	Глава администрации
	              С.Ю. Блинов